
                                                              Uchwała Nr VII/42/2003 

                                                    Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

                                                               z dnia 28.08.2003r. 

 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok 2003 

 

Na podstawie art. 4[1] ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. nr 147 poz. 1231 z 2002r., Dz.U. nr 167, poz.1372 z 2002r.; 

Dz.U. nr 80 poz. 719 z 2003r.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001r., Dz.U. nr 23 poz. 220, Dz.U. nr 62 poz. 558, Dz.U. nr 113 

poz. 984, Dz.U. nr153 poz. 1271, Dz.U. nr 214 poz. 1806 z 2002r.; Dz.U. nr 80 poz. 717 z 2003r.) Rada 

Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr 1/6/2003 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12.02.2003r. w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2003 wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

1. W rozdziale V załącznika do uchwały w pkt 2 w harmonogramie realizacji zadań gminnego 

programu na rok 2003 zmienia się zapis kwotę 91000 zł zastępuje się kwotą 86 000 zł.  

2. W rozdziale V załącznika do uchwały do pkt 8 harmonogramu realizacji zadań gminnego programu 

na rok 2003 wprowadza się zapis:pokrywanie kosztów opinii biegłego za badanie w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu osób w stosunku do których Komisja ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych wszczęła postępowanie o zastosowanie obowiązku leczenia odwykowego koszt 5000 

zł. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko – Kamienna . 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                          Wiesław Piętek 

 

 

 

 



 

                                                                      UZSADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 24 i 25 ustawy wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: „Osoby, 

które w związku z nadużywaniem alkoholu powodują rozkład życia rodzinnego, demoralizację 

małoletnich, uchylają się od pracy albo systematycznie zakłócają spokój lub porządek publiczny, 

kieruje się na badanie przez biegłego w celu wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu i 

wskazania rodzaju zakładu leczniczego”. Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

zobowiązana jest do kierowania osób, w stosunku do których wszczęte jest postępowanie o 

zastosowanie leczenia odwykowego, na badanie do biegłego. Od lipca br. Sąd Rejonowy obciąża 

kosztami Komisję wobec tego należy wprowadzić zmianę w uchwale Nr 1/6/2003 Rady Miasta 

Skarżyska – Kamiennej z dnia 12.02.2003 w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2003 umożliwiającą dokonywanie opłat za te czynności ze środków 

przeznaczonych na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 


